11 horas, serão apregoados, novamente, em "repasse", por um período adicional de uma hora,
15 minutos após o término do pregão inicial; durante a hora adicional em questão, de
"repasse", observar-se-ão, para realização de lances, etc, as mesmas regras estipuladas para o
pregão propriamente dito

Valor do débito: R$ 296.033,01 (duzentos e noventa e seis mil trinta e três reais
e um centavo), em 22/07/2019.

Descrição do(s) Bem(ns):

Box residencial 38 do Condomínio Campus do Vale, com entrada pelo nº 8807
da Avenida Bento Gonçalves, localizado no pavimento térreo, descoberto, com acesso pela
rampa de entrada de veículos situada à direita da guarita de quem de frente olhar o edifício